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Jungschützen Wettschiessen 2022

Bezirksschützenverband Pfäffikon ZH
Gesamt-Rangliste 18.06.2023

Rang Schütze Punkte Jahrg. Kurs Ausz. Gabe Sektion

1 Sprecher Lorena 89 2008 Kurs 1 X X GSV Lindau
2 Müller Luis 87 2005 Kurs 3 X X SV Pfäffikon
3 Nyffenegger Levi 86 2006 Kurs 3 X X SG Hittnau
4 Schwyter Simon 86 2003 Kurs 5 X X SV Russikon-Wildberg-Wila
5 Lenherr Thomas 86 2006 Kurs 3 X X SV Weisslingen
6 Flury Andrin 85 2012 Jugend U13 X X SG Kyburg
7 Künzle Livio 83 2007 Kurs 1 X X GSV Lindau
8 Schmid Dominik 83 2008 Kurs 1 X X SV Pfäffikon
9 Bolt Mark 82 2006 Kurs 1 X X SG Hittnau
10 Mael Thomas 81 2006 Kurs 1 X X SG Hittnau
11 Bischof Céderic 81 2006 Kurs 3 X X SG Hittnau
12 Hartmann Yannick 81 2003 Kurs 5 X SV Pfäffikon
13 Ramanti Moreno 80 2008 Kurs 1 X X GSV Lindau
14 Schnyder Simon 80 2005 Kurs 3 X X SG Hittnau
15 Werren Florian 79 2005 Kurs 4 X SV Weisslingen
16 Naville Kerstin 79 2007 Kurs 2 X X SV Weisslingen
17 Graf Stefan 79 2004 Kurs 5 SG Hittnau
18 Glatzel Jonas 79 2007 Kurs 1 X X SG Hittnau
19 Ulrich Nicola 79 2003 Kurs 2 X X SV Russikon-Wildberg-Wila
20 Hasler Flavio 79 2005 Kurs 4 X SV Weisslingen
21 Eichenberger Jamie 77 2006 Kurs 3 X SG Hittnau
22 Huber Marvin 76 2004 Kurs 1 X SG Hittnau
23 Brunner Yves 76 2008 Kurs 1 X GSV Lindau
24 Graf Nils 76 2007 Kurs 2 X SG Hittnau
25 Meyer Jasmin 75 2004 Kurs 3 GSV Lindau
26 Kernen Logan 75 2010 Jugend U15 X GSV Lindau
27 Cangini Noa 75 2005 Kurs 3 SV Pfäffikon
28 Schmid Jussi 75 2005 Kurs 2 X GSV Lindau
29 Ruppen Joan 75 2006 Kurs 3 SG Hittnau
30 Huber Tim 74 2008 Kurs 1 SV Pfäffikon
31 WiesendangerRahel 73 2004 Kurs 3 SV Pfäffikon
32 Meier Svenya 73 2004 Kurs 5 SV Weisslingen
33 Kropf Christian 73 2007 Kurs 2 SG Hittnau
34 Resta Laura 71 2009 Jugend U15 SV Weisslingen
35 Hafen Andri 68 2009 Jugend U15 GSV Lindau
36 Taskale Selenay 68 2008 Kurs 1 SV Pfäffikon
37 Zahnd Patrick 67 2008 Kurs 1 SV Pfäffikon
38 KrummenackerIven 66 2008 Kurs 1 SG Hittnau
39 Obrist John 65 2004 Kurs 6 SV Pfäffikon
40 Rüegg Danilo 64 2011 Jugend U13 SV Weisslingen
41 Jordan Luca 64 2013 Jugend U13 SG Kyburg
42 Kays Tirsten 63 2012 Jugend U13 SG Hittnau
43 Frech Raffael 63 2008 Kurs 1 SV Weisslingen
44 Skolnik Adrian 62 2008 Kurs 1 SV Weisslingen
45 Steger Matthias 62 2008 Kurs 1 SV Pfäffikon
46 Spahr Luca Dennis 62 2009 Jugend U13 SV Weisslingen
47 Bossshard Andrin 62 2004 Kurs 5 SV Weisslingen
48 Storrer Levin 61 2010 Jugend U15 SG Hittnau
49 Paggi Iwen 60 2004 Kurs 4 SV Pfäffikon
50 Pfeiffer Yannic 60 2009 Jugend U15 SV Weisslingen
51 KrummemackerLia 60 2004 Kurs 3 SV Pfäffikon
52 Wolewinski Mark 58 2008 Kurs 1 SV Pfäffikon
53 Herter Kyra 56 2008 Kurs 1 SV Pfäffikon
54 Hartmann Neal 54 2009 Jugend U15 SG Hittnau
55 Ämisegger Lisa 53 2006 Kurs 1 SV Pfäffikon
56 Munz Robin 51 2007 Kurs 1 SV Russikon-Wildberg-Wila
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Jungschützen Wettschiessen 2022

Bezirksschützenverband Pfäffikon ZH
Gesamt-Rangliste 18.06.2023

Rang Schütze Punkte Jahrg. Kurs Ausz. Gabe Sektion

57 Wettstein Sven 45 2004 Kurs 1 SG Hittnau
58 Grossmann Nils 35 2007 Kurs 2 SG Hittnau
59 Pfeiffer Cyrill 32 2011 Jugend U13 SV Weisslingen
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Jungschützen Wettschiessen 2022

Bezirksschützenverband Pfäffikon ZH
Rangliste Jungschützen 18.06.2023

Rang Schütze Punkte Jahrg. Kurs Ausz. Gabe Sektion

1 Sprecher Lorena 89 2008 Kurs 1 X X GSV Lindau
2 Müller Luis 87 2005 Kurs 3 X X SV Pfäffikon
3 Nyffenegger Levi 86 2006 Kurs 3 X X SG Hittnau
4 Schwyter Simon 86 2003 Kurs 5 X X SV Russikon-Wildberg-Wila
5 Lenherr Thomas 86 2006 Kurs 3 X X SV Weisslingen
6 Künzle Livio 83 2007 Kurs 1 X X GSV Lindau
7 Schmid Dominik 83 2008 Kurs 1 X X SV Pfäffikon
8 Bolt Mark 82 2006 Kurs 1 X X SG Hittnau
9 Mael Thomas 81 2006 Kurs 1 X X SG Hittnau
10 Bischof Céderic 81 2006 Kurs 3 X X SG Hittnau
11 Hartmann Yannick 81 2003 Kurs 5 X SV Pfäffikon
12 Ramanti Moreno 80 2008 Kurs 1 X X GSV Lindau
13 Schnyder Simon 80 2005 Kurs 3 X X SG Hittnau
14 Werren Florian 79 2005 Kurs 4 X SV Weisslingen
15 Naville Kerstin 79 2007 Kurs 2 X X SV Weisslingen
16 Graf Stefan 79 2004 Kurs 5 SG Hittnau
17 Glatzel Jonas 79 2007 Kurs 1 X X SG Hittnau
18 Ulrich Nicola 79 2003 Kurs 2 X X SV Russikon-Wildberg-Wila
19 Hasler Flavio 79 2005 Kurs 4 X SV Weisslingen
20 Eichenberger Jamie 77 2006 Kurs 3 X SG Hittnau
21 Huber Marvin 76 2004 Kurs 1 X SG Hittnau
22 Brunner Yves 76 2008 Kurs 1 X GSV Lindau
23 Graf Nils 76 2007 Kurs 2 X SG Hittnau
23 Meyer Jasmin 75 2004 Kurs 3 GSV Lindau
24 Cangini Noa 75 2005 Kurs 3 SV Pfäffikon
25 Schmid Jussi 75 2005 Kurs 2 X GSV Lindau
26 Ruppen Joan 75 2006 Kurs 3 SG Hittnau
27 Huber Tim 74 2008 Kurs 1 SV Pfäffikon
28 WiesendangerRahel 73 2004 Kurs 3 SV Pfäffikon
29 Meier Svenya 73 2004 Kurs 5 SV Weisslingen
30 Kropf Christian 73 2007 Kurs 2 SG Hittnau
31 Taskale Selenay 68 2008 Kurs 1 SV Pfäffikon
33 Zahnd Patrick 67 2008 Kurs 1 SV Pfäffikon
34 KrummenackerIven 66 2008 Kurs 1 SG Hittnau
35 Obrist John 65 2004 Kurs 6 SV Pfäffikon
36 Frech Raffael 63 2008 Kurs 1 SV Weisslingen
37 Skolnik Adrian 62 2008 Kurs 1 SV Weisslingen
38 Steger Matthias 62 2008 Kurs 1 SV Pfäffikon
39 Bossshard Andrin 62 2004 Kurs 5 SV Weisslingen
40 Paggi Iwen 60 2004 Kurs 4 SV Pfäffikon
41 KrummemackerLia 60 2004 Kurs 3 SV Pfäffikon
42 Wolewinski Mark 58 2008 Kurs 1 SV Pfäffikon
43 Herter Kyra 56 2008 Kurs 1 SV Pfäffikon
44 Ämisegger Lisa 53 2006 Kurs 1 SV Pfäffikon
45 Munz Robin 51 2007 Kurs 1 SV Russikon-Wildberg-Wila
46 Wettstein Sven 45 2004 Kurs 1 SG Hittnau
47 Grossmann Nils 35 2007 Kurs 2 SG Hittnau
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Jungschützen Wettschiessen 2022

Bezirksschützenverband Pfäffikon ZH
Rangliste Jugendschützen 18.06.2023

Rang Schütze Punkte Jahrg. Kurs Ausz. Gabe Sektion

1 Flury Andrin 85 2012 Jugend U13 X X SG Kyburg
2 Kernen Logan 75 2010 Jugend U15 X GSV Lindau
3 Resta Laura 71 2009 Jugend U15 SV Weisslingen
4 Hafen Andri 68 2009 Jugend U15 GSV Lindau
5 Rüegg Danilo 64 2011 Jugend U13 SV Weisslingen
6 Jordan Luca 64 2013 Jugend U13 SG Kyburg
7 Kays Tirsten 63 2012 Jugend U13 SG Hittnau
8 Spahr Luca Dennis 62 2009 Jugend U13 SV Weisslingen
9 Storrer Levin 61 2010 Jugend U15 SG Hittnau
10 Pfeiffer Yannic 60 2009 Jugend U15 SV Weisslingen
11 Hartmann Neal 54 2009 Jugend U15 SG Hittnau
12 Pfeiffer Cyrill 32 2011 Jugend U13 SV Weisslingen
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Jungschützen Wettschiessen 2022

Bezirksschützenverband Pfäffikon ZH
Gruppen-Rangliste Jungschützen 18.06.2023

Rang Resultat Gruppe Schütze Punkte Jahrg. Kurs Sektion

1 328 Lindau 2 Sprecher Lorena 89 2008 1 GSV Lindau
Lindau 2 Künzle Livio 83 2007 1 GSV Lindau
Lindau 2 Ramanti Moreno 80 2008 1 GSV Lindau
Lindau 2 Brunner Yves 76 2008 1 GSV Lindau

2 319 Wertig 2 Bolt Mark 82 2006 1 SG Hittnau
Wertig 2 Bischof Céderic 81 2006 3 SG Hittnau
Wertig 2 Glatzel Jonas 79 2007 1 SG Hittnau
Wertig 2 Eichenberger Jamie 77 2006 3 SG Hittnau

3 317 Enten Müller Luis 87 2005 3 SV Pfäffikon
Enten Schmid Dominik 83 2008 1 SV Pfäffikon
Enten Huber Tim 74 2008 1 SV Pfäffikon
Enten Wiesendanger Rahel 73 2004 3 SV Pfäffikon

4 300 Wislig 1 Lenherr Thomas 86 2006 3 SV Weisslingen
Wislig 1 Werren Florian 79 2005 4 SV Weisslingen
Wislig 1 Meier Svenya 73 2004 5 SV Weisslingen
Wislig 1 Bossshard Andrin 62 2004 5 SV Weisslingen

5 281 Tiger Hartmann Yannick 81 2003 5 SV Pfäffikon
Tiger Cangini Noa 75 2005 3 SV Pfäffikon
Tiger Obrist John 65 2004 6 SV Pfäffikon
Tiger Krummemacker Lia 60 2004 3 SV Pfäffikon

6 278 Die anständige Hittnauer Nyffenegger Levi 86 2006 3 SG Hittnau
Die anständige Hittnauer Mael Thomas 81 2006 1 SG Hittnau
Die anständige Hittnauer Krummenacker Iven 66 2008 1 SG Hittnau
Die anständige Hittnauer Wettstein Sven 45 2004 1 SG Hittnau
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Jungschützen Wettschiessen 2022

Bezirksschützenverband Pfäffikon ZH
Gruppen-Rangliste Jungschützen 18.06.2023

Rang Resultat Gruppe Schütze Punkte Jahrg. Kurs Sektion

7 260 Kork Bier Schnaps und Wein Huber Marvin 76 2004 1 SG Hittnau
Kork Bier Schnaps und Wein Graf Nils 76 2007 2 SG Hittnau
Kork Bier Schnaps und Wein Kropf Christian 73 2007 2 SG Hittnau
Kork Bier Schnaps und Wein Grossmann Nils 35 2007 2 SG Hittnau

8 238 Mücken Zahnd Patrick 67 2008 1 SV Pfäffikon
Mücken Steger Matthias 62 2008 1 SV Pfäffikon
Mücken Herter Kyra 56 2008 1 SV Pfäffikon
Mücken Ämisegger Lisa 53 2006 1 SV Pfäffikon

9 234 Wertig 1 Schnyder Simon 80 2005 3 SG Hittnau
Wertig 1 Graf Stefan 79 2004 5 SG Hittnau
Wertig 1 Ruppen Joan 75 2006 3 SG Hittnau
Wertig 1 Wettstein Nick 2006 3 SG Hittnau

10 216 Russikä Schwyter Simon 86 2003 5 SV Russikon-Wildberg-Wila
Russikä Ulrich Nicola 79 2003 2 SV Russikon-Wildberg-Wila
Russikä Munz Robin 51 2007 1 SV Russikon-Wildberg-Wila
Russikä Zimmerli Fabian 2006 1 SV Russikon-Wildberg-Wila

11 186 Elefanten Taskale Selenay 68 2008 1 SV Pfäffikon
Elefanten Paggi Iwen 60 2004 4 SV Pfäffikon
Elefanten Wolewinski Mark 58 2008 1 SV Pfäffikon

Seite 7 von 11



Jungschützen Wettschiessen 2022

Bezirksschützenverband Pfäffikon ZH
Gruppen-Rangliste Jugendschützen 18.06.2023

Rang Resultat Gruppe Schütze Punkte Jahrg. Kurs Sektion

1 197 Wislig 2 Resta Laura 71 2009 Jugend U15 SV Weisslingen
Wislig 2 Rüegg Danilo 64 2011 Jugend U13 SV Weisslingen
Wislig 2 Spahr Luca Dennis 62 2009 Jugend U13 SV Weisslingen

2 178 No keis töffli Kays Tirsten 63 2012 Jugend U13 SG Hittnau
No keis töffli Storrer Levin 61 2010 Jugend U15 SG Hittnau
No keis töffli Hartmann Neal 54 2009 Jugend U15 SG Hittnau

3 149 Folterknechte Flury Andrin 85 2012 Jugend U13 SG Kyburg
Folterknechte Jordan Luca 64 2013 Jugend U13 SG Kyburg
Folterknechte Müller Matisse 2011 Jugend U13 SG Kyburg
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Jungschützen Wettschiessen 2022

Bezirksschützenverband Pfäffikon ZH
Einzel-Rangliste Standard 18.06.2023

Rang Schütze Punkte Jahrg. Ausz. Gabe Sektion

1 Sprecher Lorena 183 2008 x GSV Lindau
2 Meier Svenya 168 2004 SV Weisslingen
3 Bossshard Andrin 118 2004 SV Weisslingen
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Jungschützen Wettschiessen 2022

Bezirksschützenverband Pfäffikon ZH
Rangliste Sektion 18.06.2023

 
Rang Resultat Teilnehmer Pflicht-Res. Sektionen

1 86.200 18 9 SG Hittnau
2 82.050 8 6 GSV Lindau
3 81.175 15 8 SV Pfäffikon
4 80.729 13 7 SV Weisslingen
5 0.000 3 0 SV Russikon-Wildberg-Wila
6 0.000 2 0 SG Kyburg
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Kant. Jungschützentag in Kyburg 2018

Rangliste Leiter 18.06.2023

Rang Name Vorname Resultat Tiefsch. Bar Sektion

1 Kohler Martin 91 94 SG Kyburg
2 Stutz Michael 89 89 GSV Lindau
3 Attinger Ronnie 87 98 SG Hittnau
4 Bühler Rolf 86 91 SV Russikon-Wildberg-Wila
5 Schorta Remo 85 98 SG Hittnau
6 Eugster Hugo 84 89 GSV Lindau
7 Benz Thomas 82 84 GSV Lindau
8 Aeschlimann Markus 82 84 SV Russikon-Wildberg-Wila
9 Meier Claudia 81 94 SV Weisslingen
10 Krummenacker Ralf 81 93 SV Pfäffikon
11 Knobel Cornel 81 91 SG Hittnau
12 Siegfried Kurt 81 85 SV Weisslingen
13 Mantegazzi Daniel 78 77 GSV Lindau
14 Benz Raphael 77 77 GSV Lindau
15 Rickli Urban 73 88 SV Russikon-Wildberg-Wila
16 Widmer Martin 68 72 SV Russikon-Wildberg-Wila
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